
Prot. n. 0055369 del 1911A2016 - [UOR: CONC - Glassif. Vll/1]

c\T fi Î/ 
"

r's- : 
" 

S
J  / , - ' '  . - )

P v r r ; - .  ? b
:  

" o  
' ^ : ; .  !

r  l .  ì .  ^. :  :  i  1 t  \

" t ,  - .  
' ;  

ù

"ó.*x*+

U N IVERSITA
DI SIE NA

1240

SERVIZIO CONCORSI

I  PROCEDIMENTI  ELETTORALI

Decreto rettorale
Classi f icazione: Vl lA
N.  a l lega t i :  0

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO
Df PROFESSORE UNIVERSITARIO Dt RUOLO, FASCTA DEGLT ASSOC|AT| - S.C. tzlcL - S.S.D. |USAT DTPARTTMENTO

DI SCIENZE POLITICHE E INTERNAZIONALI

IL RETTORE

- Viste le leggi  sul l ' is t ruzione universi tar ia;
- vista la legge 30.12.201.0, n.240 ed in particolare l 'arl.24, comma 6;
-  v isto lo Statuto del l 'Universi tà degl i  Studi  d i  Siena, modif icato ai  sensi  del l 'ar t .  2,  commi 2 e 5,  del la

Legge 30 dicembre 20L0, n.24O, emanato con D.R. n.  t64{2012 del  7 febbraio 2Ot2, pubbl icato in G.U.
(Ser ie  genera le )  n .49  de l  28  febbra io20L2 e  s .m. i . ;

-  v isto i l  Codice Et ico del la Comunità Universi tar ia del l 'Universi tà degl i  Studi  d i  Siena, emanato con D.R.
n. 138L del 28.07. 20L1.;

-  v isto i l  Regolamento per la chiamata dei  professor i  d i  pr ima e seconda fascia,  emanato con D.R. n.  1L10
del  21.07.201.4 e successive modif icazioni ,  ed in part icolare gl i  ar t t .  18 e 19;

-  v isto i l  D.R. n.  1292 del  20.09.2016 con cui  è stato emesso l 'avviso del la procedura valutat iva per la
copertura di un posto di professore universitario di ruolo, fascia degli associati, s,c. t2/GI - Diritto
penale,  s.s.d.  IUS/I7 -  Dir i t to penale,  presso i l  Dipart imento di  Scienze Pol i t iche e Internazional i ;

-  v isto i l  D.R. prot .  n.  39430 del  25.10.201,6 con cui  è stata nominata la Commissione di  valutazione del la
suddetta procedura;

-  v ist i  i  verbal i  redatt i  dal la Commissione di  valutazione;
-  ver i f icata la regolar i tà del la procedura;

DECRETA

Sono approvat i  g l i  at t i  del la procedura valutat iva per la copertura di  un posto di  professore universi tar io di  ruolo,
fascia degl i  associat i ,  s.c.  t2/Gt -  Dir i t to penale,  s.s.d.  lUSlLT -  Dir i t to penale,  nel la quale è r isul tato idoneo i l
prof .  Fi l ippo BELLAGAMBA.

Siena, data del la f i rma digi ta le
Fi rrrlato, di gita lmente da

Fràncesco FRATI
l l  Rettore - Francesco Frati ctl lY[\ ' |" '

Data e òré del la f irma: 1911212016 10:57:05

Visto tt Responsabite det procedimento - Maria Bruni lffi i l '"ffi,i1
E,i"'J^*, o"* t,-", '"'r'u

Visto l l  Direttore generale - Marco Tomasi .  
Firmlid'qjsi Îarmente da

, m.m,:î,y,î,:,:,,,,
1 d i  1


